
Organización

Órganos Unipersonales

Director

Secretario

Órganos Colegiados

Junta de Dirección

Nombre: Eulogio Cordón Pozo

Teléfono: 958 249 790 / 79902 Teléfono corto corporativo

Email: @email

Nombre: Samuel Gómez Haro

Teléfono: 958 241 000 (ext. 20172)

Email: @email

Eulogio Cordón Pozo (Director)

Samuel Gómez Haro (Secretario)

Ángel Luis Agote Martín (Representante del profesorado)

Inmaculada Martín Tapia (Representante del profesorado)

Vacante - (Representación del estudiantado)

Davinia Comitre García (Representante del PAS)
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Consejo de Departamento

Doctores y Doctoras adscritos al departamento

Aguilera Caracuel, Javier

Aragón Correa, Juan Antonio 

Bueno García, Manuel

Casado Mateos, María Amparo

Cordón Pozo, Eulogio

Delgado Ceballos, Javier

Delgado Márquez, Blanca Luisa

Ferrón Vílchez, Vera

García Morales, Víctor Jesús

García Sánchez, Encarnación

Gómez Haro, Samuel

Hurtado Torres, Nuria Esther

Lardón López, María Esmeralda

Llamas Sánchez, Rocío

López Martín, Francisco Juan

Martín Rojas, Rodrigo

Martín Tapia, Inmaculada

Ortiz Pérez, Alejandro

Ortiz Martínez de Mandojana, Natalia

Rojas Lamorena, Álvaro José

Rueda Manzanares, Antonio

Ruíz Castillo, María

Sánchez Vizcaíno, Gonzalo
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Profesorado funcionario no doctor

Resto de personal docente e investigador con dedicación a tiempo 
completo

Resto de personal docente e investigador con dedicación a tiempo 
parcial

(Nº de vacantes en este sector en el día de la fecha: 2)

Estudiantes de grado 

(Nº de vacantes en este sector en el día de la fecha: 11)

Personal de administración y servicios

Otros Órganos del Departamento

Junta Electoral (Desde 7/Julio/2024 hasta 7/julio/2026)

Senise Barrio, María Eugenia

Torre Ruíz, José Manuel de la 

Vidal Salazar, María Dolores

Agote Martín, Ángel Luis

Mendiguchia Olalla, Blanca

Montalvo Arroyo, Sandra

(Nº de vacantes en este sector en el día de la fecha: 1)

Escudero Torres, María de los Ángeles

Sayadi Chayah, Fatima
Souto Merida, Gonzalo

Comitre García, Davinia

Javier Delgado Ceballos (Sector PDI)
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Comisión de Docencia (Desde 7/Julio/2024 hasta
7/julio/2026)

Comisión de Investigación (Desde 7/julio/2024 hasta
7/julio/2026)

Comisión de Infraestructuras (Desde 7/julio/2024 hasta 7/
julio/2026)

Sector Alumnado - Vacante

Davinia Comitre García (sector PAS)

Eulogio Cordón Pozo

Samuel Gómez Haro

Mª Dolores Vidal Salazar

Alejandro Ortíz Pérez

Francisco López Martín

Representación estudiantes grado (Vacante)

Representación estudiantes Tercer Ciclo (Vacante)

Eulogio Cordón Pozo

Samuel Gómez Haro

Mª Dolores Vidal Salazar

Vera Ferrón Vílchez

Nuria Hurtado Torres

Eulogio Cordón Pozo

Samuel Gómez Haro

Mª Dolores Vidal Salazar

Blanca Mendiguchía Olalla
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Tribunal de Evaluación (Curso 2024-2025)

 

Tribunal de Evaluación (Curso 2025-2026)

 

Comisión de Contratación (Curso 2025-2026). Aprobada en
Consejo de Departamento 4/junio/2025

Encarnación García Sánchez

Presidente: Eulogio Cordón Pozo (Director)

Primer Vocal: Blanca Mendiguchía Olalla

Segundo Vocal: Natalia Ortíz Martínez de Mandojana

Suplente 1º: Rodrigo Martín Rojas

Suplente 2º: Antonio Rueda Manzanares

Presidente: Eulogio Cordón Pozo (Director)

Primer Vocal: Francisco Juan López Martín

Segundo Vocal: Juan Alberto Aragón Correa

Suplente 1º: Javier Delgado Ceballos

Suplente 2º: Javier Aguilera Caracuel

Nato: Eulogio Cordón Pozo 

Titular 1: María Amparo Casado Mateos

Titular 2: Juan Alberto Aragón Correa

Titular 3: Javier Aguilera Caracuel

Suplente 1: Víctor J. García Morales 

Suplente 2: Gonzalo Sánchez Vizcaíno

Suplente 3º: Francisco Juan López Martín
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Personal de Administración y Servicios
Davinia Comitre García

Puesto: Personal de Apoyo Administración Departamento

Teléfono: 958 242 731

Correo electrónico: @email

Localización: Despacho B-01. Planta Sótano
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